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Dear Qiu, 

Thank you for giving us the opportunity to revise our manuscript "Is 

laparoscopic hepatectomy superior to open hepatectomy for hepatocellular 

carcinoma?" (29901). We appreciate the reviewer's applaud. 

 

Best wishes, 

 

Jian-Hong Zhong 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------  

Reviewer Comments to the Author: 

Reviewer: 1 

Nice overview with thoughtful comments. 

Response: We thank the reviewer.  

 

 

Reviewer: 2 

Nice work.  

Response: We thank the reviewer. 


